TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E ANEXOS DA COMARCA DE IRATI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 604/2017

PROTOCOLO SEI 0004889-28.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/06/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Irati - Rua Pacífico Borges, 120, Bairro Rio Bonito, Irati/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1699626-8  ANDERSON DE OLIVEIRA 12.662.472-7

1707322-6  BRUNA BALSANO 111466840

1700743-2  FERNANDA MACHADO 131557540

1702139-1  GABRIELA ALARCON MADY BARBOSA 123326253

1697982-3  GISLAINE ZAVOISKI 107234420

1705333-3  ISYS CRISTINY BARBOSA PEREIRA 125513778

1705637-4  LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES OLIVEIRA 102581431

1699297-5  LETICIA ROCHA 5924647

1698687-3  LIDIANE CARLA DE OLIVEIRA GASPARELO 78632100

1700885-4  MARCELA BUSNARDO DOS SANTOS 10.142.045-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699626&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707322&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700743&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702139&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697982&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705333&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705637&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699297&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698687&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700885&idFormulario=1708

1700754-7  MARIANA HAZT LENCINA 2095562721

1696803-3  MIRIAN GUIMARÃES  3.361.904.9

1697005-5  RODRIGO CESAR DE MENEZES FIGUEIREDO 497695790

1706904-8  SANDRIELLE MARCONATO 89025885

1699345-0  TAMIRES PRESTES NOGUEIRA 18187749

1707937-0  TANGRYANE GOLTZ 12.707.006-7

1701282-5  VICTOR FELIPE LOPES 124787416

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700754&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696803&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697005&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706904&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699345&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707937&idFormulario=1708
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701282&idFormulario=1708